
UCHWAŁA NR XXVIII/198/2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/138/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/138/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 3 , otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Gminy lub 
przelewem na rachunek bankowy: 

Bank Spółdzielczy w Kłodawie 

numer konta 57 8545 0008 0000 0286 2000 0280

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodawie 

Krzysztof Krusiński

Id: CFAHG-YGBRM-CAZOO-RNEYQ-CKFXC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego termin, 
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie czy opłatę 
uiszcza się z dołu czy z góry. Rada Miejska w Kłodawie przyjęła uchwałę Nr XXVI/138/2016 z dnia 30 maja 
2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
W związku z zaistniałą zmianą numeru konta rachunku bankowego, na który mieszkańcy mogą wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dokonać niezbędnej zmiany przedmiotowej uchwały, w zakresie 
wskazanym powyżej. Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej jest uzasadnione. 

Id: CFAHG-YGBRM-CAZOO-RNEYQ-CKFXC. Podpisany Strona 1




